K1451
T-슬롯이 있거나 없는 앵글 플레이트, 회주철
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
품목 설명/제품 이미지
설명
재질:
GJL 250 열처리됨.
요청 시:
기타 슬롯 폭.
도면 설명:
가공 표면: +0.2 mm/ +0.5 mm
가공되지 않은 표면: ±2 mm
도면
품목 요약
T-슬롯이 있거나 없는 앵글 플레이트, 회주철
K1451
T-슬롯이 있거나 없는 앵글 플레이트, 회주철
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
품목 요약
주문 번호 모델 1 L L1 B H H1 S S1 A X T 슬롯
K1451.100125 슬롯 없음 100 40 100 125 - 20 10 - 10 -
K1451.125160 슬롯 없음 125 100 100 160 - 20 10 - 10 -
K1451.200250 슬롯 없음 200 120 125 250 - 30 15 - 15 -
K1451.250300 슬롯 없음 250 200 150 300 - 40 20 - 20 -
K1451.320370 슬롯 없음 320 280 200 370 - 50 25 - 25 -
K1451.400450 슬롯 없음 400 280 265 450 - 60 30 - 30 -
K1451.500550 슬롯 없음 500 360 315 550 - 70 35 - 35 -
K1451.3203701 t-너트 있음 320 280 200 370 65 50 25 80 25 14
K1451.4004501 t-너트 있음 400 280 265 450 75 60 30 100 30 18
K1451.5005501 t-너트 있음 500 360 315 550 75 70 35 100 35 18